Evangelica lectio sit tibi salus et protectio.

Benedictio Dei omnipotentis, Patris † et Filii et Spiritus sancti descendat super te et maneat semper. ñ. Amen.

C. — *Bénédition des linges à l'usage des malades.*

Formule approuvée par la Sacrée Congrégation des Rites pour le

diocèse de Poitiers, le 30 septembre 1856; pour le diocèse d'Angers, le 17 juin 1857 et le 1^{er} septembre de la même année, pour l'archidiocèse d'Avignon.

Pro benedictione linteaminum pro ægrotis.

Ÿ. Adjutorium nostrum in nomine Domini,

Ŕ. Qui fecit cœlum et terram.

Ÿ. Dominus vobiscum.

Ŕ. Et cum spiritu tuo.

Oremus. — Domine Jesu Christe, qui per tactum fimbriæ vestimentorum tuorum mulierem fluxu sanguinis laborantem, aliosque passim infirmos sanare dignatus es, et per sudaria et semicinctia apostoli tui Pauli languores et spiritus nequam ab infirmis eadem virtute fugasti : præsta, quæsumus, ut qui his vestimentis, velis et linteaminibus quæ in tuo nomine bene † dicimus, induti vel operiti fuerint, sanitatem mentis et corporis percipere mereantur. Qui vivis et regnas in sæcula sæculorum. Ŕ. Amen.

Deinde sacerdos linteamina aspergit aqua benedicta.

D — *Bénédiction des infirmes avec la relique ou l'huile de S. Benoît Labre.*

Elle a été mise en vogue par le R. P. Virili, postulateur de la cause du Saint.

Benedictio infirmorum cum reliquia vel cum oleo lampadis B. Benedicti Josephi Labre confessoris.

Ÿ. Adjutorium nostrum in nomine Domini,

Ŕ. Qui fecit cœlum et terram.

Ÿ. Domine, exaudi orationem meam.

Ŕ. Et clamor meus ad te veniat.

Ÿ. Dominus vobiscum.

Ŕ. Et cum Spiritu tuo.

Oremus. — Omnipotens æterne Deus, immensam clementiam tuam humiliter imploramus, ut hos fideles tuos, ad reliquias B. Benedicti Josephi devote accedentes et ejus suffragia postulantes, tua ineffabili virtute bene † dicere digneris, ut per interventum ejusdem ab omni ægrotudine mentis et corporis liberati, tuaque hic et ubique misericordia custoditi, et gratia salvati, post viæ ac vitæ hujus cursum ad æterna mereantur gaudia pervenire. Per Christum D. N. Ŕ. Amen.

Ÿ. Dominus vobiscum.

Ŕ. Et cum spiritu tuo.

Sequentia Sancti Evangelii secundum Marcum. Ŕ. Gloria tibi, Domine.

In illo tempore, dixit Jesus discipulis suis : Euntes in mundum universum, prædicate Evangelium omni creaturæ. Qui crediderit et baptizatus fuerit, salvus erit; qui vero non crediderit, condemnabitur. Signa autem

eos qui crediderint, hæc sequentur : In nomine meo dæmonia ejicient, linguis loquentur novis, serpentes tollent, et si mortiferum quid biberint non eis nocebit, super ægros manus imponent et bene habebunt. Et Dominus quidem Jesus, postquam locutus est eis, assumptus est in cælum, et sedet a dextris Dei. Illi autem profecti prædicaverunt ubique, Domino cooperante et sermonem confirmante sequentibus signis. *ñ.* Laus tibi, Christe.

Oremus.— Amantissime Domine Jesu Christe, Fili Dei vivi, via, veritas et vita nostra, consolatio afflictorum, fortitudo laborantium, qui de credentibus in te dixisti : Super ægros manus imponent et bene habebunt; humiliter obsecramus immensam misericordiam tuam, ut per merita tui Pretiosi Sanguinis, per patrocinium Beatissimæ Virginis Immaculatæ Mariæ, et per intercessionem B. Benedicti Josephi hunc famulum tuum (*vel hanc ancillam tuam*) ab omni ægritudine mentis et corporis clementer eripere digneris, ut secundum voluntatem tuam, instaurata profinus sanitate, nomen sanctum tuum benedicat nunc et in sæcula sæculorum. *ñ.* Amen.

Oremus. — Deus, cui proprium est misereri semper et parcere, suscipe deprecationem nostram ut nos, et hunc famulum tuum (*vel hanc famulam tuam*), quos delictorum catena constringit, miseratio tuæ pietatis clementer absolvat.

Omnipotens sempiternæ Deus, salus æterna credentium, exaudi nos pro famulo tuo infirmo, pro quo (*vel infirma famula tua pro qua*) misericordiæ tuæ imploramus auxilium, ut, reddita sibi sanitate, gratiarum tibi in ecclesia tua referat actiones.

Concede hunc famulum tuum (*vel hanc famulam tuam*), quæsumus, Domine Deus, perpetua mentis et corporis sanitate gaudere, et gloriosa beatæ Mariæ semper Virginis intercessione, a præsentis liberari tristitia et æterna perfrui lætitia.

Adesto, Domine, supplicationibus nostris quas in Beati Benedicti Josephi confessoris tui deprecatione deferimus, ut qui nostræ justitiæ fiduciam non habemus, sejus qui tibi placuit precibus adjuvemur. Per Christum D. N. *ñ.* Amen.

Manus imponens. — † Super ægros manus imponent et bene habebunt. Jesus Mariæ filius, mundi salus et Dominus, meritis et intercessione Immaculatæ Virginis Mariæ, et omnium Angelorum, Apostolorum Sanctorumque suorum et Beati Benedicti Josephi, sit tibi clemens et propitius. *ñ.* Amen.

Benedicatur in modum crucis cum reliquia, vel ungetur in fronte cum oleo lampadis.

Per intercessionem B. Virginis Immaculatæ Mariæ, et B. Benedicti Josephi, secundum suam piissimam misericordiam, liberet te Deus a presenti infirmitate, et ab omnibus malis mentis et corporis. In nomine Patris et Filii et Spiritus Sancti. *ñ.* Amen.

Ÿ. Ostende nobis, Domine, misericordiam tuam.

Ŕ. Et salutare tuum da nobis.

Ÿ. Domine, exaudi orationem meam.

Ŕ. Et clamor meus ad te veniat.

Ÿ. Dominus vobiscum.

Ŕ. Et cum Spiritu tuo.

Oremus. — Exaudi nos, omnipotens et misericors Deus, pro famulo tuo infirmo, quem (vel famula tua infirma quam) modo in nomine tuo benediximus, et intercedente gloriosa Filii tui genitrice Maria, et B. Benedicto Josepho, et omnibus Sanctis, præsta ut hujus benedictionis virtutem sentire valeat, et ab omnibus malis animæ et corporis liberetur.